
文 ス 第 3 9 号

令和６年４月22日

公益財団法人沖縄県スポーツ協会理事長 殿

沖縄県文化観光スポーツ部

スポーツ振興課長 宮城 直人

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度沖縄県功労者表彰候補者の推薦について（依頼）

日頃から、本県スポーツ振興に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

令和６年度沖縄県功労者表彰について、別添「沖縄県表彰規則｣及び｢沖縄県表彰実施要綱｣を

参考に候補者を選考のうえ、推薦していただきますようお願いいたします。

記

令和６年５月24日（金）必着１ 提出期限

※該当者がない場合も、その旨御報告お願いします。

２ 提出書類

（１）推薦調査書

（２）功績調書

（３）履 歴 書

（４）刑罰等調書

（５）戸籍謄本

（６）住民票

（７）その他参考資料（功績の内容を証する表彰状の写し等）

３ 候補者

（１）対象者

スポーツ振興部門において、長年にわたり県勢発展と県民福祉の向上に貢献し、特

に功績が顕著で、年齢満７０歳以上（令和６年11月３日現在）の者とする。

なお、受賞されるにふさわしい人材（特に人目につきにくい分野での功労のある者

等）については、選考対象となるよう推薦方よろしくお願いいたします。

（２）推薦人数

３人以内（順位を付すこと。）

※ 今後、沖縄県生涯スポーツ功労者表彰候補者へ推薦する可能性のある者について

は、県功労者表彰を受賞後に、沖縄県生涯スポーツ功労者表彰受賞とならないよう、

推薦する時期にご留意ください。

沖縄県文化観光スポーツ部スポーツ振興課４ 提出先

担当 伊良皆

〒 900－8570 沖縄県那覇市泉崎１－２－２（県庁８階）

Tel 098-866-2708／Fax 098-866-2729

mail：iraminas@pref.okinawa.lg.jp


